
בניגוד לחרדים, הציונות הדתית מאמינה שגם החול הוא חלק חשוב מחיינו, ושגם בו רוצה ה'. כך חיו תמיד אבותינו.
נכון שלפעמים אנחנו שוכחים את עליונות הקודש על החול, ואת זה מזכירים לנו החרדים. אך גם אם הקודש הוא

מים חיים, הוא צריך אדמת חול להרוות אותה. החרדים הם גידולי מים, שצומחים בלי אדמה. זו עוצמתם וזו
חולשתם. צמחים יכולים לפרות ולשגשג בתוך מכל מים, והם מוגנים יותר מפני מזיקים, אבל גידולים הידרופוניים

צומחים רק כל עוד מישהו מטפל בהם בקפדנות ובמסירות. כיוון שבני אדם אינם רק נשמה אלא גם גוף, יש בחיינו
חלק הכרחי של חול. מי שמתעלם מהחול שבחייו יכול לשגשג רק אם הוא מייצא את נטל החול שלו לאחרים, כלומר:

אם מישהו אחר מטפל בו. החרדים יכולים לשרוד רק כי מישהו אחר הולך לצבא כדי להגן עליהם, מישהו אחר לומד
רפואה כדי לטפל בהם, ומישהו אחר מקים חברות היי-טק כדי לממן את הקצבאות שלהם. 

(הרב חיים נבון - מחשבות על החרדים ומשבר הקורונה)

ּ הכַהֹּןֵ..." (ויקרא כג, ט)  "והְנֵיִף אתֶ העָמֹרֶ לפִנְיֵ ה' לרְִצנֹכְםֶ ממִּחָרֳַת השַּׁבַתָּ ינְיִפנֶוּ

מנחת העומר היא מהמנחות היחידות בבית במקדש שהובאו מקמח שעורים ולא 

מקמח חיטה... הציווי "להניף" את העומר - להגביה את מאכל הבהמה ולהפוך אותו

למאכל אדם (דבר הבא לידי ביטוי ב"מנחה חדשה" המוקרבת בסיומם של ימי

העומר, בחג השבועות, המובאת מקמח חיטים - מאכל אדם) מבטא את הדרישה

מאתנו לרומם את כל הצדדים החומריים, הבהמיים ולהפוך אותם לאנושיים,

(למרוממים (הרב דרוקמן

רומאתשרפתבש-םיכירדמדומיל

בס"ד

מה מיוחד בקמח שעורים? איך מרימים את הצדדים החומריים למרוממים?
מה ההבדל ביננו לבין החרדים לפי מה שהרב חיים נבון כתב?
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קרוב אלינו הדבר מאוד!
תורה ועבודה זה לא משהו בשמיים, זה אצלנו קרוב, בכל דבר שנחשוב או נעשה. וכמה התורה קרובה אלינו? זה תלוי אך

ורק בנו, כמה נחשוב עליה, כמה נתייחס אליה, כמה נלמד אותה, כמה נקיים אותה, כמה נכניס אותה לחיים שלנו. 
את החיבור בין התורה לחיים האנושיים והחומריים שלנו רק אנחנו יכולים לעשות.

שנזכה:)
שבת שלום! 

עמיה

נוהג היה רבי שמחה בּוּנים מפְּשיסחָה לומר, כי כל חסיד הנוסע בפעם הראשונה לבקר איזה צדיק ולהיות בחברתם של חסידים,
צריך תחילה לשמוע את הסיפור על רבי אַייזיק בן יוֹקְל' הלוא זה ר' אייזיק מקְרַקוֹב אשר בנה בעיר זו בית הכנסת הקרוי על שמו:

"רֶבּ-אַייזיק-רֶבּ-יוֹקְל'ס שוּל."
וזהו הסיפור:

כמה פעמים חלם ר' אייזיק כי עליו לנסוע לעיר פּרַאג, ושם סמוך לחצר המלך מתחת לגשר, עליו לחפור באדמה, ואם יעשה כן ימצא
אוצר גדול ויתעשר.

נסע ר' אייזיק לפראג והלך אל הגשר הסמוך לחצר המלך. אבל עמדו שם חיילים על משמרתם יומם ולילה, ופחד ר' אייזיק לחפור
באדמה ולחפש את המטמון. מרוב צערו על הדרך הארוכה שעשה לשווא ועל שישוב לביתו בחוסר כול, החל ר' אייזיק לצעוד סמוך
לאותו הגשר לכאן ולכאן, כשהוא עסוק במחשבותיו. כך עשה כל אותו היום, ורק כשירדה החשכה הלך לישון באכסניה. כך עשה
גם ביום השני וביום השלישי. בשעת בוקר מוקדמת היה הולך אל המקום, מטייל ומשוטט בו, עסוק במחשבות קודרות, ורק לעת ערב

היה עוזב את המקום.
הקצין הממונה על חיל המשמר שבמקום, הבחין ביהודי העני ההולך וסובב את הגשר יום יום, והוא כולו כפוף ונתון בצער גדול. קרא

לו הקצין שיבוא אליו ושאל אותו במלים רכות: "מה אתה מחפש? ולמי אתה מחכה במקום זה כבר כמה ימים?"
סיפר לו ר' אייזיק את כל העניין, כיצד חלם כמה לילות ברציפות כי כאן טמון אוצר גדול, וכי למטרה זו טרח ובא עד פראג.

אז צחק הקצין ואמר לו: "האם היה כדאי שתיסע דרך ארוכה כל כך רק בגלל חלום? מי מאמין בכלל לחלומות? הנה גם אני חלמתי
שעליי לנסוע לקְרַקוֹב, וכי שם ישנו אדם ששמו 'אַייזיק-רֶבּ-יוֹקְל'ס', ואם אחפור בביתו של יהודי זה תחת התנור והכיריים אמצא
אוצר גדול. האם אפשר להאמין לחלומות? הלוא אין בהם ממש! ולחשוב כי לשם כך אסע עד קרקוב! ואתה – שטות גדולה עשית

שבאת לכאן."
כששמע ר' אייזיק את דברי הקצין, הבין כי כל נסיעתו אל המקום לא הייתה אלא כדי שישמע דברים אלו, וידע כי האוצר אינו

נמצא כאן אלא בביתו. כעת עליו לחפור בביתו ולחפש את האוצר.
חזר ר' אייזיק לביתו וחיפש תחת התנור והכיריים, ואכן מצא את האוצר והתעשר.
מכספו זה בנה את בית הכנסת הקרוי על שמו – "רֶבּ-אַייזיק-רֶבּ-יוֹקְל'ס שוּל".

"אכן כך הדבר," הוסיף ר' בּוּנים מפְּשיסחָה, "כל חסיד צעיר ראוי לו שידע, כי כשיגיע אל הרבי או הצדיק יגלה כי האוצר אינו
שם, ואין לו דבר לחפש אצל הרבי, אלא בביתו. וכשיבוא אל ביתו – שם יחפש ויחפור ככל יכולתו, ובוודאי שימצא. כפי שנאמר:
'יגעת ומצאת – תאמין' (על פי תלמוד בבלי, מגילה, דף ו עמוד ב). ועוד נאמר: 'כִּי קָרוֹב אֵלֶיךָ הַדָּבָר מְאדֹ' (דברים ל, יד). קרוב

אליך הדבר – קרוב ממש!"

בס"ד
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